INDICAÇÃO Nº_141/14

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, suas dignas providências, no sentido

de que seja estudada a possibilidade de fazer o plantio de árvores na Rua General Ozório,

entre a Rua Sete de Setembro e a Avenida Severino Meirelles.

JUSTIFICATIVA:

                             A presente indicação justifica-se pelo fato de não haver árvores neste trecho

fugindo ao padrão urbanístico da cidade e deixando de proporcionar sombra aos pedestres.

Sala das Sessões, 1º de setembro de 2014.

Lucas Comin Loureiro

Vereador

Prot. Nº 326/14

Em 01/09/14

Assessor Legislativo

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 01/09/14

Presidente